SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: FB5248 FABRO SCALO _1 FERMATA A RICHIESTA Stop by request
LineaE111 Citta_della_Pieve - Fabro_scalo> -
Note F9GI
* FABRO SCALO_1 14.39
V.PASUBIO 14.40
V.RIPIGNOLO 14.41
S.MARIA 14.44
COLLE BASSO 14.47
S.LORENZO 14.50
M.LEONE DI ORVIETO 14.55
CAMPOGRANDE 15.01
V.F.BARTOLOMEO C.D.PIEVE 15.08
C.DELLA PIEVE 15.09

F9GI) feriale 9 e 10 giugno

Linea E111 Fabro_scalo - Citta_ della_Pieve> -
Note G|
* FABRO SCALO_1 07.04
V.PASUBIO 07.05
V.RIPIGNOLO 07.06
COLONNETTA 07.09
FABRO 07.12
COLONNETTA 07.15
PONTICELLI C.PIEVE 07.30
V.F.BARTOLOMEO C.D.PIEVE 07.42
C.DELLA PIEVE 07.43

FI9GI) feriale 9 e 10 giugno

Linea E645 [Derugia-Monteleone-Fabro_FS-Orvieto>
Note FLS
* FABRO SCALO_1 07.15
FICULLE 07.25
BAGNI ORVIETO 07.40
LA SVOLTA 07.50
C.SCOLASTICO ORVIETO 07.53
ORVIETO STAZIONE 07.55
P.CAHEN ORVIETO 08.05

FLS) feriale da lunedi a sabato

Linea E645 E)rvieto-Fabro_FS-MonteIeone-Perugia>
Note vy FLS FLV

*FABRO SCALO_1 06.20 1450 15.10

S.MARIA 06.24 1454 15.14

S.LORENZO 06.30 15.00 15.20

M.LEONE DI ORVIETO 06.35 15.05 15.25

MONTEGABBIONE CENTRO 06.45 15.10

FAIOLO 06.50 15.15
FLV) feriale da lunedi a venerdi FLS) feriale da
lunedi a sabato

Rivendite:

Indirizzo Esercizio Distanza

VIA NAZIONALE 44 Fabro Scalo, Fabro FABER TOUR di AVT s.r.l. 50 m



SERVIZIO EXTRAURBANO

Fermata: FB5248 FABRO SCALO 1

Linea E646

*FABRO SCALO_1
COLONNETTA
FABRO
COLONNETTA
*FABRO SCALO_1
FICULLE

SALA
BV.ALLERONA
Z.1.AUTOPARCO
SFERRACAVALLO
V.TEVERE
ORVIETO STAZIONE
P.CAHEN ORVIETO

Rivendite:
Indirizzo

Note

VIA NAZIONALE 44 Fabro Scalo, Fabro

Fabro-Allerona_Scalo-Orvieto> -

FLS
06.10
06.16
06.20
06.25
06.30

FLS
06.40

06.50
07.05
07.20
07.24
07.28
07.30
07.35
07.45

FLV
08.35

08.45
09.00
09.15
09.19
09.23
09.25
09.30

FLS) feriale da lunedi a sabato
lunedi a venerdi

Perugia

FLS 10
14.30
14.37
14.40
14.45
14.50

FLV
15.45

I

I

I

I
15.55
16.10
16.25
16.29
16.33
16.35
16.40

FLV) feriale da

10) Prosegue per orvieto e coinc per

Esercizio
FABER TOUR di AVT s.r.l.

FERMATA A RICHIESTA Stop by request

Distanza
50 m



